
journal 09. říjen 2013 

Lákavá nabídka 
za skvělé ceny.

 V
yc

há
zí

 0
9.

 10
. 2

01
3.

 V
yc

há
zí

 0
9.

 10
. 2

01
3.

Axe

pánský 
antiperspirant stick  

50 ml, více druhů
dříve 89,90

5990
11,98 za 10 ml

Kč

Axe

pánský 
sprchový gel  

250 ml, více druhů
dříve 79,90

5990
23,96 za 100 ml

Kč

Axe

pánský 
deodorant spray  

150 ml, více druhů
dříve 99,–

6990
46,60 za 100 ml

Kč

Axe

pánská 
Eau de Toilette  

50 ml, více druhů
dříve 269,–

199
39,80 za 10 ml

Kč

Axe

pánský deodorant 
natural spray  

75 ml, více druhů
dříve 209,–

159
21,20 za 10 ml

Kč

–26 %

–23 %

–25 %

–29 %

–33 %



� www.dm-drogeriemarkt.cz
� www.facebook.com/dm.cesko

dm dlouhodobě 
snižuje ceny!
Cena u všech výrobků s garancí dlouhodobě 
výhodných cen je snížena minimálně na 4 měsíce.

Sunárek

instantní nápoj

200 g, více druhů
dříve 77,90

6490
32,45 za 100 g

GARNIER

Color Sensation 
barva na vlasy 

1 balení, více odstínů
dříve 109,–

6990

Scholl

K+
krém na paty

60 ml
dříve 224,–

179
29,83 za 10 ml

Dove

dámský 
antiperspirant spray
150 ml nebo

roll-on 50 ml nebo

stick 40 ml
dříve 94,90

6490

ASTOR

Lift me Up 
make-up 

30 ml, více odstínů
dříve 349,–

199
66,33 za 10 ml

RIMMEL

scandal eyes retro glam
řasenka 

12 ml
dříve 199,–

139Kč

Kč

Kč

–35 %

–30 %

NOVĚ

–20 %

Kč

Kč

Kč

Platí od 09. 10. do 12. 11. 2013 v prodejnách dm v České republice.
Vytištěný poukaz je možné uplatnit do 12. 11. 2013. 
Na jednu hlavní kartu je možné si vytisknout pouze 1 poukaz.

–50 % sleva na všechny 
produkty Nivea, Nivea Baby 
a Nivea Men ve Vašem nákupu*

za 10
bodů

*Nelze uplatnit na vícekusová promo balení.

–16 %

HiPP

BIO Combiotic
pokračovací mléčná
kojenecká výživa

800 g, více druhů
dříve 359,–

299
37,38 za 100 g

–16 %

Kč

CORNY BIG

tyčinka 

50 g, více druhů
dříve 15,90

1390
2,78 za 10 g

Kč

–12 %

L’ORÉAL PARIS

odličovač 

125 ml, 2 druhy
dříve 189,–

119
95,20 za 100 ml

Kč

–37 %

Wilkinson

Xtreme 3 Sensitive
pánská jednorázová 
holítka

3 + 1 ks
dříve 104,–

7990
19,98 za 1 ks

Kč

Ultra Doux

šampon na vlasy

400 ml, více druhů
dříve 69,90

5990
14,98 za 100 ml

Kč

Garnier

tělové mléko

250 ml, více druhů
dříve 134,~

8990
zlevněno od
06.08.2013
35,96 za 100 ml

–31 %

–14 %

–23 %

–32 %

–42 %

Kč



Moje Plus
Platí od 09. 10. do 22. 10. 2013.

Výrobky si sami vezměte z regálu.

Colgate 

Max White One  
zubní pasta 

75 ml, více druhů
dříve 87,90

5990
7,99 za 10 ml

Bref*

čisticí spray 

500 ml, více druhů
dříve 84,90

4990
9,98 za 100 ml

Duck

Fresh Stick 
gelové pásky do WC 

3 ks, 2 druhy
dříve 52,90

2790
9,30 za 1 ks

Clin

čistič na okna 

500 ml, 2 druhy
dříve 59,90

3990
7,98 za 100 ml

Somat

Gold 
tablety do myčky 
nádobí 48 ks

nebo MultiPerfect gel 
2 x 650 ml

+ čistič myčky
250 ml zdarma
dříve 288,90

199Kč

Lanza

gelové prací kapsle 

16 pracích dávek, 
2 druhy
dříve 156,– za 1 ks

při nákupu 2 ks cena 
za 1 ks

78Kč

HiPP

maso-zeleninový 
příkrm

220 g, více druhů
dříve 49,90 za 1 ks

při nákupu 3 ks cena 
za 1 ks

3327

Vanish*

Oxi Action 
odstraňovač skvrn 

500 g / 470 g, 2 druhy
dříve 199,– za 1 ks

při nákupu 2 ks cena 
za 1 ks

9950
Kč

Kč Kč
Kč

–47 %

–41 %

1+1
zdarma

–31 %

čistič 
myčky

zdarma

2+1
zdarma

Kč

Kč

Vanish

Shake & Clean
prášek na čištění 
koberců 

650 g
dříve 239,–

199
30,62 za 100 g

Kč

–16 %
–33 %

Discreet

slipové vložky

60 ks, 2 druhy
dříve 69,90

4990
0,83 za 1 ks

–28 %

Kč

Listerine

ústní voda

500 ml, více druhů
dříve 134,–

8990
zlevněno od
17.09.2013
17,98 za 100 ml

Dermacol

sprchový gel

250 ml, více druhů
dříve 59,90

3990
15,96 za 100 ml

*Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.

–32 %

Kč

Kč

–33 %

1+1
zdarma



� www.dm-drogeriemarkt.cz
� www.facebook.com/dm.cesko

Cenový bonbónek
Platí od 09. 10. 2013 do vyprodání zásob!

V případě dotazů kontaktujte dm zákaznický servis, který Vám je k dispozici každý pracovní den od 8:00 
do 17:00 hodin na bezplatném telefonním čísle 800 100 808 nebo na e-mailu dm@dm-drogeriemarkt.cz.

Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. 

Jessa 

slipové vložky 

50 ks

4290
0,86 za 1 ks

Kč

259Kč

Perwoll

tekutý prací prostředek
Brilliant Color 
50 pracích dávek

+ Brilliant Black 
50 pracích dávek

+ šátek zdarma
dříve 578,–

2,59 za 1 PD

–55 %

6490
Kč

Odol

Cool
zubní gel 

3 x 75 ml, 2 druhy
dříve 83,70

2,89 za 10 ml

6990
Kč

Bel

odličovací tampóny 
3 x 70 ks

+ dárek zdarma, 
více druhů
dříve 89,70

0,33 za 1 ks

–22 %
–22 %

Profissimo

houbičky z celulózy

2 ks

3290
16,45 za 1 ks

Profissimo
ochranné rukavice 
pro domácnost 

1 pár, více velikostí

2290

Kč

Kč

Denkmit

sůl do myčky nádobí

2 kg

2790
1,40 za 100 g

Kč

DAS gesunde PLUS

šumivé tablety 
s multivitamíny 
a minerály 

20 ks

2090
1,05 za 1 ks

Kč

babylove

dětské pleny 
jumbo pack
maxi 84 ks nebo

junior 72 ks

369
4,39 / 5,13 za 1 ks

Kč


